

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo č. D2018/29

I. Smluvní strany.

I.

Zhotovitel: **IZOTRADE s.r.o.**
Se sídlem: Křenova 438/7, 162 00 Praha 6
Zastoupený: panem Jiřím Skalou – jednatelem společnosti
IČO: 28368509
DIČ: CZ28368509
Bankovní spojení: ČSOB Nový Bydžov
č. ú.: 220889614/0300

Objednatel: **Obec Osek**
se sídlem: Osek 25, 507 43 Sobotka
IČ: 00578487
Zastoupený: panem Ing. Davidem Horákem – starostou obce Osek
Tel. 773 504 790, e-mail: osek@csrf.cz
Zástupci pro věci smluvní:
Za objednatele: Ing. David Horák – starosta obce Osek
Za zhotovitele: Jiří Skala – jednatel společnosti

Zástupci pro věci díla
Za objednatele: Ing. David Horák – starosta obce Osek
Za zhotovitele: Miroslav Drozen – věci technické, tel. 775 590 703,
e-mail: drozen@stavby.izotrade.cz

II. Předmět dodatku smlouvy

Na základě nových skutečností a po vzájemné dohodě se smluvní strany dohodly na následujícím dodatku smlouvy o dílo

1. Mění se rozsah prací dle přiložených položkových rozpočtů.
2. Mění se cena za dílo:

Původní cena stavebních prací bez DPH:	1.207.001,-Kč
Vícepráce a méněpráce bez DPH:	5.812,-Kč
Celková cena stavebních prací bez DPH:	1.212.813,-Kč

Navýšení ceny díla o 5.812,-Kč bez DPH

IV. Ostatní ujednání

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou položkové rozpočty dle ceníku ÚRS snižené o 10%.
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

V Oseku dne 25. 10. 2018

Ve Sběři dne 25. 10. 2018

Objednatel:

Zhotovitel:



Firma: Projektservis Jičín s.r.o.

Soupis prací nad rámec SoD

867-02 Osek - chodník podél silnice III/28114

SO 100 Chodník

Stavba:

Rozpočet:

SO 100

5 812,00

1	2	3	4	5	6	9	10
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Celkem
			Vícepráce				50 364,50
13	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	10,500	625,00	6 562,50
14			BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETONU PROSTĚHO	M3	0,900	2 850,00	2 565,00
15			POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM	M	22,000	1 019,00	22 418,00
16			POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM	M	5,000	813,00	4 065,00
17	18215		ÚPRAVA POVRCHU SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,50M	M2	120,000	35,00	4 200,00
18	18220		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU	M3	18,000	373,00	6 714,00
19	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	120,000	32,00	3 840,00
			Méněpráce				-44 552,50
22	56930		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI	M3	-5,000	880,00	-4 400,00
29	89712		VPUŠŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	-1,000	9 600,00	-9 600,00
35	935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M	-50,500	605,00	-30 552,50

POPRAVNÍ STAVBY
STAVBA AŽUR
182 00 Praha 8
K. ŠTĚPÁNEK ING. STAVBY